附件：

上海期货交易所

套 期 保 值 申 请（审批）表
	申报会员
	
	会员号
	
	会员联系人及电话
	

	投资者名称
	
	投资者性质
	1.原材料生产 2.原材料加工 3.流通经营 4.其他

	投资者编码
	
	投资者联系人及电话
	

	投资者申请
	会员意见
	交易所审批意见

	投资者证明材料清单
	合约代码
	买卖方向
	申请数量
	拟建仓期限
	会员审核数量
	审批数量
	建仓期限
	第三联 交易所留存

第二联 会员留存

第一联 投资者单位留存

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	投资者盖章：               负责人签字：

                                              年   月   日
	会员盖章：

负责人签字：

          年   月   日
	交易所盖章：

负责人签字：

            年   月    日


